
(入所ご家族様・ご関係者様)                       令和 3年 11月 10日 

介護老人保健施設 愛 

 

ご面会について（お知らせ） 

平素より当施設の運営に際しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして、１０月１７日から通常面会を一部再開し１１月２８日までの期

間と定めておりましたが、三田市近郊の感染状況を鑑みて、下記のとおり、面会ができる期間を定

めず実施することになりましたのでお知らせいたします。 

ご不明な点等ございましたら遠慮なく愛事務所までお問い合わせください。 

 

記 

【通常面会について】 

１． 面会ができる期間 令和 3年 10月 17日～期間定めず 

但し、感染症拡大期は中断します。 

２． 面会ができる曜日 日曜日・祝日のみ 

（12/30～1/3、R４/1/10は除く） 

３． 面会ができる時間 日曜日… 10：00～11：20及び 14：20～15：20 

祝日… 14：20～15：20 

1家族あたり 15分以内 

行事等により変更の場合があります。 

４． 予約制になります お電話にてご予約ください 

予約受付日時…月曜日～土曜日 9：00～16：00 

５． 面会人数     2人まで（3 名以上でお越しの場合は交代制となります） 

６． 面会場所     1階玄関特設面会スペース(各階への入棟は出来ません) 

７． 面会条件     新型コロナウィルスワクチン接種済証の提示が出来る方 

裏面に記載している≪面会ができる方≫及び、 

≪面会に際しての感染対策≫を遵守して頂ける方 

 

【オンライン面会について】実施中 

１． 面会ができる曜日 土曜日 ・ 日曜日 ・ 祝日は午後のみ可 

２． 面会ができる時間 10：00～11：20及び 14：00～15：20 

1家族あたり 15分以内 

行事等により変更の場合があります。 

３． 予約制になります お電話にてご予約ください 

予約日時…月曜日～土曜日 9：00～16：00 

※裏面もご確認ください 



≪面会ができる方≫ 

① 新型コロナウィルスワクチン接種済証をご持参いただける方 

② 以下の症状等が該当しない方 

 

面会日までの 2 週間に 

・37.5 度以上の発熱があった 

  ・咳などの風邪症状があった 

  ・息切れがあった 

  ・その他、新型コロナウィルス感染症に見られる症状（のどの痛み 痰 

   頭痛 倦怠感 下痢 食欲低下 味覚・嗅覚障害）があった 

  ・新型コロナウイルス発症者との濃厚接触者または接触の疑いがある場合 

 

 

≪面会に際しての留意事項≫ 

必ずご一読ください。 

 

１．面会当日、受付で検温および体調チェックリストにご記入いただきます。 

（結果によっては面会をお断りする場合があります。） 

２．マスクの着用、手指消毒にご協力下さい。 

３．受付後、病棟スタッフがご入所者様を 1階までお連れします。 

４．ご入所者様とは決められた場所(1階玄関特設面会スペース)でご面会下さい。 

施設内外の散歩はご遠慮下さい。 

５．飲食物のお持ち込みは固くお断りいたします。 

６．面会人数、時間、方法等についてご協力願います。 

７．面会終了後は事務所の職員へお声がけ下さい。事務所から病棟スタッフへ連絡し、 

病棟スタッフがお迎えにあがります。 

  ８．緊急事態宣言の発令や施設内での陽性者等発生した場合は、中止とさせていただき 

ますので予めご了承ください。 

 

 

ご予約・お問い合わせ先 

介護老人保健施設 愛 事務所 

電話 ０７９－５６８－５３２７ 


